
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 12/11/2012 № 2884 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации Сосновоборского городского  
округа от 12.03.2012 № 571 «Об утверждении  
состава межведомственной комиссии по  
проведению экспертной оценки последствий  
заключения договора аренды имущества,  
закрепленного за объектами социальной сферы  
на территории Сосновоборского городского округа» 
 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского 
округа от 31.03.2011 № 528 «Об утверждении Положения «О порядке проведения 
экспертной оценки последствий заключения договора аренды имущества, 
закрепленного за объектами социальной сферы, расположенными на территории 
Сосновоборского городского округа», руководствуясь Уставом Муниципального 
образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, 
администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по проведению 
экспертной оценки последствий заключения договора аренды имущества, 
закрепленного за объектами социальной сферы на территории Сосновоборского 
городского округа: 

1.1. Ввести в состав членов комиссии Мащенко Александра Александровича – 
главного специалиста, юрисконсульта юридического отдела администрации. 

1.2. Вывести из состава членов комиссии Продан Анну Леонидовну – главного 
специалиста, юрисконсульта юридического отдела администрации. 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4.    Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава администрации 
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков 
 
 
Исп.: Курдяева О.В. 
БЗ 50873 -о 
тел.: 2-99-72 


